

COMUNE DI BOLANO - PUC DTR4

CALCOLO SOMMARIO SPESE DI INFRASTRUTTURAZIONE DEI COMPARTI SUB 1A E SUB 1B

COMPARTO Sub 1a	localizz	U.M.	lung	largh	area	prezzo unit	prezzo compl
Realizzazione di strada asfaltata a doppio senso di marcia	lato S.E.	mq	129,5	6,5	841,75	€ 103,00	€ 86.700,25
Realizzazione di rotatoria con trasformazione da intersezione esistente		mq			360,00	€ 160,00	€ 57.600,00
Realizzazione infrastruttura fognaria idrica e gas	lato S.E.	ml	140			€ 450,00	€ 63.000,00
Realizzazione di opere di completamento e raccordo tra le nuove e le esistenti area raccordo rotatoria	intersezione rotatoria	mq	30	2	60,00	€ 60,00	€ 3.600,00
	strada lagoscuro	mq			165,46	€ 60,00	€ 9.927,60
Realizzazione di parcheggi bordo strada	lato S.E.	mq	89,5	2,1	187,95	€ 85,00	€ 15.975,75
Realizzazione di pista ciclabile in asfalto colorato	lato S.E.	mq			252,00	€ 95,00	€ 23.940,00
Realizzazione di marciapiede	lato area verde	mq			189,14	€ 125,00	€ 23.642,50
	lato 1	mq	23	1,5	34,50	€ 125,00	€ 4.312,50
	comune	mq			246,42	€ 125,00	€ 30.802,50
	curva area verde	mq			93,49	€ 125,00	€ 11.686,25
	via verdi	mq			165,46	€ 125,00	€ 20.682,50
Realizzazione di percorso pedonale con finiture di pregio	passaggio area a verde 1	mq			116,32	€ 140,00	€ 16.284,80
	passaggio area a verde 2	mq			113,86	€ 140,00	€ 15.940,40
	porz.passaggio tergale	mq			46,96	€ 140,00	€ 6.574,40
Realizzazione di area a verde attrezzato comprensive di alberature ed arredo urbano	verde attrez 1	mq			100,56	€ 72,00	€ 7.240,32
	verde attrez 2	mq			995,00	€ 72,00	€ 71.640,00
	verde attrez 3	mq			1258,00	€ 72,00	€ 90.576,00
TOTALE							€ 560.125,77

COMPARTO Sub 1b	localizz	U.M.	lung	largh	area	prezzo unit	prezzo compl
Realizzazione di strada asfaltata a doppio senso di marcia	lato N.E.	mq	124,33	6,5	808,15	€ 103,00	€ 83.238,94
	lato S.E.	mq	60,61	6,5	393,97	€ 103,00	€ 40.578,40
Realizzazione infrastruttura fognaria idrica e gas	lato S.E.	ml	30			€ 450,00	€ 13.500,00
Realizzazione di pista ciclabile in asfalto colorato	lato N.E.	mq	124,28	2,5	310,70	€ 95,00	€ 29.516,50
	lato S.E.	mq	51,62	2,5	129,05	€ 95,00	€ 12.259,75
Realizzazione di marciapiede	lato N.E.	mq	122,07	1,5	183,11	€ 125,00	€ 22.888,13
	lato S.E.	mq	60,61	1,5	90,92	€ 125,00	€ 11.364,38
Realizzazione di percorso pedonale con finiture di pregio	passaggio area a verde 2	mq			49,96	€ 140,00	€ 6.994,40
Realizzazione di percorso pedonale con finiture di pregio	porz.passaggio tergale	mq			94,75	€ 140,00	€ 13.265,00
Realizzazione di percorso pedonale nel parco con calcestre	percorso parco interno	mq			335,00	€ 65,00	€ 21.775,00
Realizzazione di area a verde attrezzato comprensive di alberature ed arredo urbano	verde attrez 4	mq			947,19	€ 72,00	€ 68.197,68
Realizzazione di area a verde parco	area N	mq			1592,25	€ 39,00	€ 62.097,75
	area S	mq			3181,50	€ 39,00	€ 124.078,50
	fascia pista ciclab	mq	125	2,5	312,50	€ 39,00	€ 12.187,50
TOTALE							€ 544.143,81